
Karta pro pacienta 
 
Přípravek Erivedge může poškodit Vaše nenarozené dítě, nebo může způsobit jeho úmrtí. 
 
Pacientky (ženy), které mohou otěhotnět: 

· musí v průběhu léčby a po dobu 24 měsíců po podání poslední dávky vždy používat 2 formy 
doporučené antikoncepce (další informace viz brožurka „Program prevence početí: Informace 
pro pacienty užívající přípravek Erivedge“). 

· podstupovat pravidelně každý měsíc v průběhu léčby těhotenský test ke sledování 
případného těhotenství. 

 
Pacienti (muži): 

· musí vždy používat prezervativ (nejlépe se spermicidem), pokud mají pohlavní styk 
s partnerkou v průběhu léčby nebo v průběhu 2 měsíců po jejím ukončení. 

· nesmí v průběhu léčby nebo v průběhu 2 měsíců po jejím ukončení darovat sperma. 
 
Pokud u Vás nebo Vaší partnerky dojde k vynechání menstruace, máte nebo Vaše partnerka má 
podezření na těhotenství nebo jste nebo Vaše partnerka je těhotná, musíte si vždy promluvit se svým 
lékařem. 

· Pacientky (ženy): pokud máte podezření na těhotenství v průběhu léčby přípravkem Erivedge 
nebo v průběhu 24 měsíců po ukončení léčby, promluvte si se svým lékařem. 

· Pacienti (muži): Pokud máte podezření, že Vaše partnerka otěhotněla v průběhu Vaší léčby 
přípravkem Erivedge, nebo v průběhu 2 měsíců po jejím ukončení, promluvte si se svým 
lékařem. 

 
Všichni pacienti: 

· nesmí podávat tento lék nikomu dalšímu. 
· nesmí darovat krev v průběhu léčby a po dobu 24 měsíců po podání poslední dávky 
· musí nepoužité tobolky vrátit po ukončení léčby do lékárny. 

 
 
Kontaktní telefonní čísla 
 

Ordinační 
hodiny 

 

Mimo 
ordinační 
hodiny 

 

 
 


